	太极大药房   城郊2   片区   三江店 店活动总结表

	活动类型* 

【单店/广场】
	“圣诞狂欢 欢乐送”

	门店ID*
	56

	活动时间 *
	 2017 年12月23日 至 12月25日 共计 2天

	主线活动形式 *
（买赠/买送）
	活动一：圣诞狂欢 

满18元加29.9元换购乐陶陶西洋参一盒（155327零售价：48元），每人限换购一次。

会员消费满100元立省20元现金，满500元立省100元现金。最高省100元现金（特

价不参与、成药、中药袋装、罐装参与）。

会员全场满100元得“圣诞礼包”一份，每个会员限领一次。

（圣诞礼包含：圣诞礼袋1个、楼兰枣2袋）

活动二：品类活动

保健营养素：

汤臣倍健（除蛋白粉、氨糖）、康麦斯、百合康（除蛋白粉）：任意2件7.5折，3件（含）以上6.9折。

天美健、金奥力系列：5折。



	促销费用 *
	无费用

	销售情况*

时间
总销售金额
平均客单价
交易笔数
毛利额
毛利率
去年同时间段日均
（ 12月23日12月 25日）
8493.45

61.9

137

2619.55

30.8%

本次活动时间段
13928.4

85.4

163

3728

27%

环比增幅
63%

37%

18%

42%

-12%

环比增幅 *

例如，销售金额环比增幅算法（其他项同理得）：（本次活动期间销售金额-上个周同时间段销售金额）/上个周同时间段销售金额*100%

	集团重点品种销售情况 *

	品种

销售数量

销售金额

蛋白粉

0

0元

氨糖

1

383元

三七粉

7

1030元



	现场情况 *

	客流量

163

客单价

85.4

促销效果自评（包括三个等级：优良差）

客流量增幅

18%

客单价增幅

37%

突出亮点

差

问题及意见

无

客流量增幅=（本次活动期间客流量-上个周同时间段客流量）/上个周同时间段客流量*100%


	合作厂家销售情况 

	厂家
品种

数量

销售金额

环比增幅

剩余赠品如何处理 *  无



（标记*项目为必须填写，未标记*项目根据本店具体情况填写） 

填报人： 何倩倩                         填报日期： 2017.12.25
